
Zarządzenie Nr  277/22 
 

Wójta Gminy Osie 
 

z dnia 11 maj  2022 r. 
 

w sprawie powołania komisji przetargowej do oceny ofert złożonych w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego na :  

„Remont drogi gminnej  w miejscowości Osie – ulica Boczna” . 
 

 

Na podstawie art. 53 – 56 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych  
( Dz. U. z 2021 r poz. 1129 z późn. zm.) – dalej ustawa Pzp zarządza się co następuje : 
 
§ 1. Powołuje się komisję przetargową w składzie : 
 
Przewodniczący : Marek Lejk 
Sekretarz komisji :  Anna Pawlak 
Członek  :   Kamila Sękowska 
 
§ 2. Powołana w § 1 niniejszego zarządzenia komisja przetargowa, przygotuje i przeprowadzi  
czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, w trybie podstawowym na 
realizację zadania pn. „Remont drogi gminnej  w miejscowości Osie – ulica Boczna” . 

 
§ 3. 1. Komisja rozpocznie pracę z dniem powołania. 

2. Komisja zakończy pracę po zawarciu umowy z wybranym wykonawcą lub unieważnieniu 
postępowania i po opublikowaniu informacji na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania. 

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
 

 
 

Wójt Gminy Osie 
Michał Grabski    

 
 
 
 
 
 

 


		2022-05-12T08:09:57+0200




